
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

CPV: 45221119-9 - Lavori di costruzione per rinnovo di ponti

CIG: B50F328BC2

Descrizione dell'appalto: DM 125/2022 - PONTI2 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA DEL
VIADOTTO SUL RACCORDO DI PISTOIA (KM 0+500) E DEL PONTE SUL TORRENTE OMBRONE
(KM  0+550),  COMUNE  DI  PISTOIA  –  SP17  PISTOIA  FEMMINAMORTA  II  STRALCIO.  CUP
H55F23000230001.

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 108 c.1 D.Lgs 36/2023

Numero operatori economici invitati: 10
1. GIANNINI GIUSTO SRL P.IVA: 00271150468
2. BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02220130351
3. IMACO S.P.A. P.IVA: 08853751009
4. SANMINIATESE STRADE SRL UNIPERSONALE P.IVA: 00753100502
5. FRATELLI TOPO S.R.L. P.IVA: 00175820554
6. CONSORZIO PIPELINE ITALIA P.IVA: 01661040335
7. L.T.R. ASPHALT S.R.L. P.IVA: 01635570763
8. GREGOLIN LAVORI MARITTIMI S.R.L. P.IVA: 02827570272
9. EDIL GIANCAMILLI SRL P.IVA: 01453371005
10. PLATEIS SRL P.IVA: 03028770844

Data di spedizione della Lettera d'invito: 30/12/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 16/01/2025 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 1
0001 FRATELLI TOPO S.R.L. offerta del 13/01/2025 16:11:01

Numero offerte ammesse e valutate: 1

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
F.lli Topo srl, con sede legale in Ficulle (TR) CAP 05016 Via Benvenuto Cellini 2, C.F. e P.I. 00175820554. Piccola impresa

Ribasso di aggiudicazione: 12,250%

Valore dell’offerta: € 433.508,937

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  22/01/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

